议的约定解除《投资协议》和本协议且甲方不承担违约责任，乙方应确保标的公司退还全部

已收到投资款并按照甲方投资款的 8%支付违约金。因本协议先决条件未满足而导致本协议

解除的，标的公司应承担甲方因本次投资而产生的费用，包括委托财务、评估及法律等第三

方机构的费用。乙方对标的公司就上述投资款的退还及违约金、第三方机构的费用等的支付

承担连带责任。

因本协议约定的投资前提相关条款无法满足或本次股票发行未通过全国股转让公司自

律审查或未取得全国股转公司关于本次股票定向发行的无异议函而导致本协议解除的，标的

公司不承担违约责任，但若甲方已支付认购款，标的公司应在发行终止事项发生之日起十个

工作日内退还认购款及产生的相应利息（按照募集资金专户内实际产生的利息为准），若未

按期退款，每逾期一日，按逾期金额的日万分之五支付逾期违约金；如甲方尚未支付认购款

的，则甲方、标的公司互不承担任何责任。乙方对标的公司退还认购款及相应利息、违约金

的义务承担连带责任。

11.2.2 若标的公司逾期聘请会计师事务所进行验资、逾期提交办理股份登记手续，或未

能按照本协议约定完成本次投资的工商变更登记的，乙方应确保标的公司退还全部投资款，

并按照甲方投资款的 8%支付违约金。乙方对标的公司就上述投资款的退还及违约金等的支

付承担连带责任。

11.3 除协议另有约定外，如果本协议各方中任何一方（“违约方”）没有履行本协议

项下的任何承诺或协定，该行为应视为违约，如经守约方书面通知之日起（30）日内仍未纠

正或消除影响的，守约方有权要求违约方立即一次性支付甲方投资款的 8%的违约金。

11.4 若违约金尚不足以弥补守约方因此遭受的损失，违约方仍应就守约方因该违约行

为遭受的所有损失、责任、费用开支(包括为追究违约一方责任而支出的调查费、律师费、

 10

保全费、保全保险或担保费等开支费用)等，进行全面赔偿。

13、本协议签订后，各方于 2020 年 12 月 29 日签订的原投资协议书解除。

14、生效条件

本协议经甲方签字并盖章、乙方签字后成立，在本次定向发行经标的公司董事会、股东

大会批准并取得全国股转公司关于本次股票定向发行的无异议函后生效。

二、交易完成前后的股权结构

五舟科技拟在股转系统向广电运通定向发行人民币普通股 7,879,000 股，本次定向发行

完成后五舟科技总股本变为 38,919,000 股，广电运通持有五舟科技 7,879,000 股股份，占五

舟科技发行后总股本的 20.2446%，成为五舟科技的第一大股东。定向发行完成前后五舟科

技股权结构如下：

序号 股东名称

定向发行前
定向发行

（股）

定向发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 广电运通   7,879,000 7,879,000 20.2446

2 刘英 7,500,000 24.1624  7,500,000 19.2708

3
广州鑫而行股权投资

合伙企业（有限合伙）
6,000,000 19.3299  6,000,000 15.4166

4 谢高辉 4,040,000 13.0155  4,040,000 10.3805

5 刘军 3,898,000 12.5580  3,898,000 10.0157

6
广州方舟企业管理中

心（有限合伙）
3,281,794 10.5728  3,281,794 8.4324

7 周卓人 2,001,100 6.4468  2,001,100 5.1417

8 其他 4,319,106 13.9146  4,319,106 11.0977

合  计 31,040,000 100 7,879,000 38,919,000 100

三、其他说明

本次定向发行股份事项尚需经五舟科技股东大会审议通过，并履行定向发行所需的股转

系统披露程序、定向发行备案程序以及工商登记备案程序，五舟科技本次定向发行股份能否

取得相关审批和备案，以及最终取得审批和备案的时间存在不确定性。公司将根据法律、法

规、规范性文件的要求，跟踪有关事项进展，及时履行信息披露义务。敬请投资者注意投资

风险。

有关五舟科技定向发行股份的详细信息，投资者可登陆股转系统指定信息披露网站

www.neeq.com.cn 进行查阅。

 11

特此公告！

   广州广电运通金融电子股份有限公司

   董   事   会

   2021 年 3 月 5 日